
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Na Pankráci 1685/17, 19, 140 00 Praha 4
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 100
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Jan Karabec

Č. j.: 236 005 494
MHMP 238622/2025 Počet listů/příloh: 2/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 955734/2024 18.03.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

Vážená paní

odbor dopravněsprávních činností, Magistrátu hl. m. Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10. 5.
2024 Vaši žádost o poskytnutí informace, evidovanou povinným subjektem pod č. j. MHMP 955734/2024,
prostřednictvím které jste se po povinném subjektu dožadovala poskytnutí následující informace: „… žádám
o poskytnutí rozhodnutí vydaného dne 2. 11. 2021, č. j. MHMP 1799244/2021/Ben.“ (dále jen „Žádost“).

Povinný subjekt žadatelce dává opětovně na vědomí, že pod žádostí uvedeným č. j. povinný subjekt
neeviduje žádné rozhodnutí ze dne 2. 11. 2021 (jak bylo žadatelce sděleno již prostřednictvím rozhodnutí o
odmítnutí žádosti ze dne 29. 5. 2024, č. j. MHMP 1031934/2024). Po interním šetření však povinný subjekt
došel k závěru, že předmětné rozhodnutí, kterého se žadatelka prostřednictvím žádosti domáhá, je povinným
subjektem evidováno pod č. j. MHMP 1759244/2021/Ben. Ministerstvo dopravy a také následně Městský
soud v Praze tedy ve svých rozhodnutích, konkrétně č. j. MD-4376/2022-160/3 ze dne 15. 2. 2022 a č. j. 4 A
18/2022-44 ze dne 11. 9. 2023, uváděli nesprávné číslo jednací.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a rozhodnutím o odvolání Ministerstva dopravy ze dne 4. 3. 2025, č. j.
MD-70815/2024-072/2, kterým bylo zrušeno rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti ze dne 29.
5. 2024, č. j. MHMP 1031934/2024, Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to: rozhodnutí
povinného subjektu ze dne 2. 11. 2021, č. j. MHMP 1759244/2021/Ben, v anonymizované podobě.

S pozdravem

Mgr. Bc. Milan Hubka, MBA
ředitel odboru dopravněsprávních činností
podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravněsprávních činností *MHMPXPPWAC8P*

MHMPXPPWAC8P



 
  

 

 
2/2 

 

Přílohy: 
1. anonymizovaná verze rozhodnutí ze dne 2. 11. 2021, č. j. MHMP 1759244/2021/Ben 


